
www.14october.com
1212 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم
الخميس والجمعة 14 - 15  مارس  2013 العدد   15714 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

إعلاناتإعلانات

مصدر التمويل قرض الصندوق العربي للإنماء الاقتصادي 
والاجتماعي

بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ، محافظة عدن

مكتب مدير المشتريات والمخازن

تليفون : 251269 / 253554 

الفاكس : 257340 / 266921

 Water-aden@ye.net.y: البريد الإلكتروني

صندوق البريد : 4004 كريتر عدن.

وقدره   بمبلغ  حدة  على  مناقصة  كل  وثائق  واستلام  لشراء 

( - / 20000) ريال لا يرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 9  / 4 / 2013م.

ومختوم  مغلق  مظروف  في  ونسختين  أصل  العطاء  يقدم 

بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء، وفي طيه البيانات التالية:

حسب   ) قدره  مقطوع  بمبلغ  مشروط  غير  بنكي  1.ضمان 

الجدول أعلاه)، صالح لمدة( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف 

أو تقديم شيك مقبول الدفع.

الأجانب  المتناقصين  على  المفعول (  سارية  ضريبية  بطاقة   .2

تقديم نسخة من  الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن عليهم 

وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

التأمين  بطائق  (تطلب  المفعول  سارية   ، تأمينية   بطاقة   .3

لها  يحق  والتي  اليمن  في  عمال  لديها  التي  الشركات  من  فقط 

للضمان  العامة  المؤسسة  من  المقدمة  العوائد  من  الاستفادة 

الاجتماعي في اليمن).

4.  شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول ( في حالة إرساء 

العقد  وإذا لم تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها 

سيطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في 

اليمن وذلك كمطلب لتنفيذ العقد).

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة المشتريات والمخازن في المؤسسة، 

الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  وآخر 

 4 الموافق 14 /   ( الأحد    ) يوم   من   ( صباحاً  عشرة  (الحادية 

سيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  2013م   /

إعادتها مغلقة كما هي.

وسيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

ثائق  و  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

بعد  طلبات  أو  استيضاحات  أي  في   ينظر  ولن  شرائها  قبل  المناقصة 

هذه الفترة وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة 25 يوماً من فترة الإعلان.

تعلن اـِّؤسســة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي محافظة عدن عــن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة لعام 
2013م للمــرة الأوـُّ باـِّواد التالية والتي ســيتم تمويلها من قرض الصنــدوق العربي للإنماء الاقتصادي 

والاجتماعي حسب ما هو موضح:

قيمة الضمان الابتدائينوع المادةرقم المناقصة

- / 280.000 ريالأثاث للمبنى الجديد للمؤسسة1

- / 33.000 ريالأجهزة الكترونية متنوعة2

- / 90.000 ريالقاطع الومنيوم للمبنى الجديد للمؤسسة3

- / 340.000 ريالسيارة مع الكرين قوة رفع 3 طن4

- / 350.000 ريالبطاريات وإطارات متنوعة5

- / 112.000 ريالدراجات نارية 3 عجلات مع الحوض6

مكاين فتح سدات المجاري محمولة على عربة7

مضخات شفط مياه المجاري قطر 3 هنش

- / 800.000 ريال

ماكينة خراطة حديثة.8

ماكينة كبس أنابيب هيدروليك

- / 260.000 ريال

مكاين لحام أنابيب بولي إيثلين قطر ( 63 – 160) ملم9

قطع غيار مكاين لحام أنابيب بولي إيثلين موديل : 

 GF630/GF315

- / 560.000 ريال

- / 100.000 ريالمولد كهربائي قوة KW 50 محمول على عربة10

- / 135.000 ريالأدوات عمل متنوعة11

إعلان من أمانة العاصمة – صنعاء حول إلغاء الختم السابق وإنزال ختم جديد 

تعلــن أمانــة  العاصمة – صنعــاء عن تغي الختم الســابق تعلــن أمانــة  العاصمة – صنعــاء عن تغي الختم الســابق 
الخــاص بديوان أمانة العاصمــة – صنعاء وإنزال ختم جديد الخــاص بديوان أمانة العاصمــة – صنعاء وإنزال ختم جديد 
خاص بها، علماً أنه سيتم إيقاف العمل نهائياً بالختم السابق خاص بها، علماً أنه سيتم إيقاف العمل نهائياً بالختم السابق 

ابتداء من تاريخ ابتداء من تاريخ 1616 /  / 33 /  / 20132013م.م.

الختم جديدالختم القديم

يعلن المجلس المحلي لمديرية خور مكسر عن طرح المناقصة العامة رقم ( 1 و 2 و3) بشأن مناقصة رقم (1) رفع سور 

المعهد الفني + مناقصة رقم (2) بناء سور مع البوابة للمعهد البحري خور مكسر، مناقصة رقم (3) بناء حمامات 

عدد (6)  جديدة للمعهد البحري.

إدارة  إلى  كتابياً  التقدم  المناقصة  هذه  في  الدخول  والراغبين  تحتها)  وما  (الثالثة  الدرجة  في  المصنفين  المقاولين  فعلى 

الشؤون المالية بديوان مدير عام مديرية خور مكسر للحصول على وثائق المناقصة خلال أوقات الدوام الرسمي مقابل 

رسم وقدره  ( 20.000 ريال) لا يرد مع إرفاق صور من الوثائق الآتية:

1. شهادة التصنيف سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

2. البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

3. السجل التجاري ساري المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

4. شهادة مزاولة المهنة مع إحضار الأصل للمطابقة.

ويشترط لقبول العطاءات أن تقدم في مظروف مختوم بالشمع الأحمر يحتوي على الآتي:

1. العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بالمناقصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات.

من  2. تأمين ابتدائي بواقع ( 2.5 %) من قيمة العطاء بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة ( 90) يوماً 

تاريخ فتح المظاريف.

3. صور من شهادة التصنيف والبطاقة الضريبية والسجل التجاري.

علماً بأن آخر موعد لتقديم العطاءات هو يوم السبت الموافق 13 / 4 / 2013م من تاريخ نشر هذا الإعلان ولن ينظر 

في أي عطاء لا يلتزم بالشروط المذكورة وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف التي ستنعقد بحضور المقاولين أو 

مندوبيهم.

إعلان مناقصة عامة رقم ( 1 و 2 و3) ( تنفيذ أعمال)

والتــي كان من اـِّفــض أن تفتح بتاريــخ 16 / 3 / 2013م على أن تبقى كافة 
الشروط ملزمة دون أي تغي كما هو موضح  ـَّ إعلان اـِّناقصة .

 تنويه من الصندوق الاجتماعي للتنمية  /  فرع عدن

ينــوه الصنــدوق الاجتماعــي للتنمية إـُّ أنه تــم تأجيل موعد فتــح مظاريف 

اـِّناقصات التالية:
تاريخ ووقت الفتح اسم المناقصة م رقم المناقصة

24 / 3 / 2013م 

الساعة العاشرة صباحاً.

ترميم مدرسة العروس للتعليم الأساسي 

مدينة مودية م / أبين
12261 - 300 1

24 / 3 / 2013م

 الساعة الحادية عشرة صباحاً.
ترميم مدرسة الشوكاني / مدينة 

الوهط م / تبن / لحج
 12262 - 300 2

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية التواهي عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم (1) لعام 2013م 

والتي سيتم تمويلها من المصادر المحلية بالمديرية.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: محافظة عدن المجلس المحلي مديرية التواهي

وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة هو تاريخ 6 / 4 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات 

مقدم  واسم  المناقصة،  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  والمخازن 

العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط  بمبلغ مقطوع قدره ( 2.5 %)  صالح لمدة 120 

يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع من قيمة العطاء المقدم.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

4. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

5. يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( - / 11) من يوم  

( الأربعاء) الموافق 10 / 4 / 2013م، ولن تقبل العطاءات بعد هذا الموعد ، ولن 

يلتفت للعطاءات غير المستوفية للشروط أعلاه  أو الواردة في وثائق المناقصة.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب ديوان المديرية بحضور أصحاب العطاءات أو 

من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 

شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

إعلان  المناقصة العامة رقم (1) لعام 2013م 

رسوم شراء واستلام اسم المشروعالرقم

الوثائق لا ترد

30.000 ريالرفع أسوار وبناء غرف للحراسة للمراكز الصحية بالمديرية.1

40.000 ريالإعادة تأهيل السلالم والجدران المتهالكة لبلوكات مدينة القلوعة.2

40.000 ريالإعادة تأهيل الجدران الخلفية والسلالم للعمارات الآيلة للسقوط مدينة التواهي.3

30.000 ريالبناء سور لملعب شعبي في منطقة الشولة.4

40.000 ريالصيانة ورصف شارع بروسلي الفتح بجانب محطة الوقود البحرية.5


